LISTA DE PRECIOS

3 BED CORNER

3 BED
2 BED
2 BED
N2 VILLA
N2 VILLA
2 BED

2 BED
N2 VILLA

120 m?

85 M?
74 M?
74 \?
120 M?
120 M?
74 M?

74 M?
120 M?

* Prices exclude IVA (10%) / precios sin IVA (10%)

€ 20.000 reservation / 20.000€ reserva

30% payment in one month after reservation / pago en un mes después de la reserva

PILAR HORADADA

355 M?

155 M?
122 \?
122 \?
355 M?
355 M?
122 \?

122 M?
355 M?
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PAYMENT SCHEDULE / PLAZOS DE PAGO

40% payment on 3rd month after reservation / pago al 3er mes desde la reserva
Rest payment on completion date (less €20.000 reservation) / Resto del pago al terminar la ejecucién (menos 20.000€ de

reserva)
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VILLA TYPE VILLA SIZE PLOT SIZE BEDROOMS BATHROOMS PRICE *

RESERVED

RESERVED
RESERVED
RESERVED
RESERVED
RESERVED
RESERVED

269.900€
RESERVED






